土地使用权赠与合同模板
甲方(赠与人)：______________
有效证件号码：______________
乙方(受赠人)：______________
有效证件号码：______________
甲、乙双方自___年___月份同居，并且乙方一直照料甲方的日常生活起居，为甲方料理家务，乙方为此无法正常工作，作为报酬和补偿，甲方愿将甲方出资购买的房屋产权(该房屋产权为：因乙方具备经济适用房购买的主体资格，因此该房用乙方的名义购买)赠与乙方。
按照合同法等有关法律规定，双方自愿达成赠与房产协议如下：
第一条：甲方自愿将其房产赠与给乙方，乙方自愿接受该房屋。该房屋具体状况如下：
(一)该房产坐落于_____________________，面积______平方米;
(二)赠与房屋的所有权证证号为________________________
(三)房屋平面图至范围见附件一;
(四)土地使用权取得方式：若该房屋有土地使用权则该房屋占用范围内的土地使用权随该房屋一并赠与。该房屋的相关权益随该房屋一并赠与。
第二条：甲方购买此房产所有费用由甲方单独承担，现经协商，甲方愿将其拥有的该房屋所有产权赠与乙方。
第三条：甲方赠与乙方房屋产权，在双方签订本合同后，该赠与行为不可撤销，受法律保护。
第四条：本协议甲、乙双方签字后生效，如任何一方违约，违约方应承担由此造成的全部经济损失。
甲方(赠与人)：______________
住所：______________
有效证件号码：______________
乙方(受赠人)：______________
住所：______________
有效证件号码：______________
签订地点：______________
签订时间：______________
土地使用权赠与合同模板相关文章：
1.国有土地使用权出让合同范本
2.土地使用权出让合同范本3篇
3.国有土地使用权转让合同书范本
4.国有土地使用权转让合同范本
5.土地使用权转让合同样本3篇
6.北京房屋买卖合同范本2篇
7.产品借用协议书范本